Управление образования администрации

Екатериновского муниципального района

ПРИКАЗ

№  170  от 22  мая   2012 г.

          р.п.Екатериновка

Об итогах мониторинговых

исследований качества

образования в 2012 году

В соответствии с приказом управления образования Екатериновского муниципального района от 12.04.2012 г. № 107 «Об организации и проведении мониторинговых исследований качества образования в Екатериновском районе» 26 апреля 2012 года проведены мониторинговые исследования качества образования обучающихся 2-11 классов по русскому языку, математике, истории, обществознанию,  физике, химии, биологии, информатике, иностранному языку, географии, ОБЖ в 24 образовательных учреждениях района.  На основании вышеизложенного

Приказываю:

1. Утвердить результаты мониторинговых исследований качества образования (Приложение 1)

2. Руководителям РМО учителей-предметников рассмотреть результаты мониторинговых исследований на заседаниях методических объединений

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора МКУ «Методический центр учреждений образования Екатериновского муниципального района» М.В.Шкитину

Начальник управления образования

администрации Екатериновского

муниципального района

Н.М.Сизов

Приложение № 1 к приказу

                                                                                                                                           УО от 22.05.2012 г.

                                                                                                            № 170 протокол

Р Е З У Л Ь Т А Т Ы

мониторинговых исследований качества образования общеобразовательных
учреждений Екатериновского района

	№ п/п
	Школа
	Кол-во обучающихся
	Класс
	Предмет
	Качество знаний
	Успева-емость

	1.
	МКОУ-СОШ п.Индустриальный
	10
	7
	Математика
	30 %
	60 %

	2.
	МКОУ-СОШ с.Бутурлинка
	2
	7
	Математика
	100 %
	100 %

	3.
	МБОУ-СОШ № 1 р.п.Екатериновка
	17
	7 а
	Математика
	30  %
	71 %

	4.
	МКОУ-СОШ п.Индустриальный
	10
	10
	Математика
	90 %
	100 %

	5.
	МКОУ-ООШ с.Переезд
	2
	6
	Математика
	50
	100

	6.
	МКОУ-СОШ с.Альшанка
	3
	9
	Математика
	100
	100

	7.
	МБОУ-СОШ № 1 р.п.Екатериновка
	23
	5
	Математика
	48 %
	92 %

	8.
	МКОУ СОШ с. Альшанка
	4
	5
	Математика
	75%
	100 %

	9.
	МКОУ СОШ

С.Воронцовка
	4

	5
	Математика
	80 %
	100 %

	10.
	МКОУ СОШ

п.Юбилейный
	3
	5
	Математика
	67 %
	100 %

	11.
	МКОУ СОШ

С. Упоровка
	3
	5
	Математика
	100 %
	100 %

	12.
	МКОУ СОШ

С. Упоровка
	2

	6

	Математика
	50 %
	100 %

	13.
	МКОУ СОШС. Упоровка
	4
	9
	Математика
	50 %
	100 %

	14.
	МКОУ СОШС.Воронцовка
	3
	8
	Математика
	33%
	100  %

	15.
	МКОУ СОШ С. Галахово
	6
	8
	Математика
	100 %
	100 %

	16.
	МКОУ СОШ№ 2 р.п.Екатериновка
	14
	11
	Математика
	76 %
	100 %

	1.
	МКОУ-СОШ п.Индустриальный
	13
	5
	Русский язык
	100%
	100%

	2.
	МКОУ-СОШ п.Прудовой

	11
	5
	Русский язык
	63%
	91%

	3.
	МКОУ-СОШ с.Кипцы
	5
	5
	Русский язык
	100%
	100%

	4.
	МКОУ-СОШ с.Упоровка
	3
	8
	Русский язык
	66%
	100%

	5.
	МКОУ-СОШ с.Адреевка
	3
	8
	Русский язык
	100%
	100%

	6.
	МКОУ-СОШ п.Прудовой
	6
	11
	Литература
	50%
	83%

	7.
	МКОУ-СОШ п.Индустриальный
	11
	7
	Русский язык
	91%
	100%

	8.
	МКОУ-СОШ с.Бутурлинка
	2
	7
	Русский язык
	100%
	100%

	9.
	МКОУ-СОШ с.Упоровка
	2
	7
	Русский язык
	100%
	100%

	10.
	МКОУСОШ с.Воронцовка
	7
	7
	Русский язык
	90%
	100%

	11.
	МКОУ-СОШ п.Прудовой
	6
	7
	Русский язык
	   84%
	100%

	12.
	МКОУ-СОШ с.Комаровка
	2
	5
	Русский язык
	100%
	100%

	13.
	МКОУ-СОШ п.Юбилейный
	1
	6
	Русский язык
	100%
	100%

	14.
	МКОУ-СОШ с.Воронцовка
	3
	8
	История
	100%
	100%

	15.
	МКОУ-СОШ с.Альшанка
	10
	8
	История
	50%
	100%

	16.
	МКОУ-СОШ с.Упоровка
	3
	5
	История
	100%
	100%

	17.
	МКОУ-СОШ п.Индустриальный
	10
	10
	История
	100%
	100%

	18.
	МКОУ-СОШ п.Прудовой
	4
	6
	История
	100%
	100%

	19.
	МБОУ-СОШ № 1 р.п.Екатериновка
	18
	6
	Русский язык
	100%
	100%

	20.
	МКОУ-СОШ с.Галахово
	5
	10
	Русский язык
	100%
	100%

	21.
	МКОУ-СОШ № 2 р.п.Екатериновка
	8
	10
	Русский язык
	90%
	100%

	22.
	МКОУ-СОШ № 2 р.п.Екатериновка
	18
	11
	Русский язык
	100%
	100%

	23.
	МКОУ-СОШ с.Воронцовка
	3
	10
	Русский язык
	66%
	100%

	24.
	МКОУ-СОШ п.Юбилейный
	4
	7
	Обществознание
	50%
	75%

	25.
	МКОУ-СОШ с.Бутурлинка
	3
	8
	Обществознание
	100%
	100%

	26.
	МКОУ-СОШ с.Крутояр
	3
	10
	Обществознание
	34%
	100%

	27.
	МКОУ-СОШ п.Индустриальный
	7
	11
	Обществознание
	29%
	100%

	28.
	МКОУ-СОШ с.Вязовка
	7
	6
	Обществознание
	100%
	100%

	1.
	МКОУ-СОШ п.Индустриальный
	10
	8
	Биология
	100
	100

	2.
	МКОУ-СОШ
 с.Кручи
	2
	7
	Биология
	50
	100

	3.
	МКОУ-ООШ с.Изнаир
	4
	7
	Биология
	50
	100

	4.
	МКОУ-ООШ с.Переезд
	3
	8
	Биология
	67%
	100%

	5.
	МКОУ-СОШ с.Крутояр
	4
	8
	Биология
	100%
	100%

	6.
	МКОУ-СОШ п.Прудовой
	8
	8
	Биология
	100%
	100%

	7.
	МКОУ-СОШ с.Комаровка
	6
	7
	Биология
	50
	84

	8.
	МКОУ-СОШ с.Колено
	6
	8
	Химия
	100%
	100%

	9.
	МКОУ-СОШ п.Прудовой
	9
	8
	Химия
	45 %
	100%

	10.
	МКОУ-СОШ с.Комаровка
	2
	10
	Химия
	100%
	100%

	11.
	МКОУ-СОШ с.Ивановка
	4
	8
	Химия
	75
	100%

	1.
	МКОУ-ООШ с.Переезд
	2
	7
	Физика
	50%
	100%

	2.
	МКОУ-СОШ с.Комаровка
	2
	8
	Физика
	50%
	100%

	3.
	МКОУ-СОШ с.Галахово
	5
	8
	Физика
	0%
	100%

	4.
	МКОУ-СОШ с.Упоровка
	2
	7
	Физика
	50%
	100%

	5.
	МКОУ-СОШ с.Упоровка
	3
	8
	Физика
	66%
	100%

	6.
	МКОУ-СОШ п.Индустриальный
	11
	6
	Информатика
	72
	91

	7.
	МКОУ-СОШ

п.Прудовой
	4
	6
	Информатика
	50
	100%

	8.
	МКОУ-СОШ с.Бутурлинка
	4
	6
	Информатика
	50
	100

	9.
	МКОУ-СОШ с.Комаровка
	2
	5
	Информатика
	100%
	100%

	10.
	МКОУ-СОШ с.Крутояр
	4
	5
	Информатика
	50
	100

	11.
	МБОУ-СОШ № 1 р.п.Екатериновка
	17
	9 «а»
	Информатика
	58
	100%

	1.
	МКОУСОШ с.Бутурлин
	3
	8
	География
	100%
	100%

	2.
	МКОУ-СОШ с.Воронцов

	3
	8
	География
	100%
	100%

	3.
	МКОУ-СОШ с.Упоровка

	2
	6
	География
	100%
	100%

	4.
	МКОУ-СОШс.Альшанка

	1
	7
	География
	100%
	100%

	5.
	МБОУ-СОШ № 1

	26
	8
	География
	100%
	100%

	6.
	МКОУСОШ п.Юбилейный
	4
	7
	ОБЖ
	100%
	100%

	7.
	МКОУСОШ с.Воронцов.

	5
	5
	ОБЖ
	100%
	100%

	8.
	МКОУСОШ с.Альш.

	8
	6
	ОБЖ
	100%
	100%

	1.
	МКОУ-СОШ п.Прудовой
	4
	2
	Математика
	100%
	100%

	2.
	МКОУ-СОШ п.Прудовой
	3
	3
	Математика
	33,3%
	66,7%

	3.
	МКОУСОШ с.Воронцовк
	3
	3
	Математика
	33,3%
	66,7%

	4.
	МКОУ-СОШ с.Бакуры
	6
	3
	Математика
	66,7%
	83,3%

	5.
	МКОУСОШ п.Индустр.
	10
	3
	Математика
	50%
	80%

	6.
	МКОУСОШ с.Упоровка
	3
	4
	Математика
	66,7%
	100%

	7.
	МКОУ-СОШ № 2

	19
	4
	Математика
	63,1%
	94,7%

	8.
	МКОУСОШ с.Комаровка
	5
	3
	Математика
	60%
	80%

	9.
	МКОУСОШ c.Комаровка
	1
	4
	Математика
	100%
	100%

	10.
	МКОУ-СОШ п.Юбилейный
	3
	2
	Математика
	100%
	100%

	11.
	МКОУ-СОШ п.Юбилейный
	2
	4
	Математика
	100%
	100%

	12.
	МКОУСОШ  с.Воронцов.
	3
	3
	Математика
	33,3%
	66,7%

	13.
	МКОУ-СОШ с.Альшанка
	5
	3
	Русский язык
	100%
	100%

	14.
	МКОУ-СОШ с.Новосел.
	4
	3
	Русский язык
	50%
	75%

	15.
	МКОУ-СОШ № 2

	10
	3
	Русский язык
	90%
	100%

	16.
	МКОУ-СОШ  п. Индустриальный
	13
	3
	Русский язык
	69,2%
	100%

	1.
	МКОУ-СОШ с.Упоровка

	3
	5
	Немецкий яз.
	0%
	33,3%

	2.
	МКОУСОШ п.Индустр.

	13
	5
	Немецкий яз.
	61,5%
	100%

	3.
	МКОУ-СОШ с.Кипцы

	7
	4
	Английский яз.
	71%
	100%

	4.
	МКОУСОШ с.Новоселов

	9
	7
	Английский яз.
	66,6%
	88,8%

	5.
	МКОУ-СОШ с.Андревка

	5
	5
	Английский яз.
	60%
	100%

	6.
	МКОУ-СОШ с.Альшанка

	1
	7
	Английский яз.
	100%
	100%

	7.
	МКОУ-СОШ п.Прудовой

	11
	8
	Английский яз.
	0%
	90,9%